
 Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/01, 7/03, 2/06, 11/06 i 14/07), Županijsko 

poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na 50. sjednici, održanoj 8. studenoga 2007., 

donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Programa sufinanciranja otplate kredita  

po izdanim jamstvima za odvodnju gradovima i općinama  i o raspodjeli 

sredstava Županijskog  proračuna - razdjel 6  pozicija 356  

 za te namjene u 2007. 

 

 

I. 

 

 Donosi se Program sufinanciranja otplate kredita po izdanim jamstvima za odvodnju 

gradovima i općinama i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna-razdjel 6 pozicija 356 

za te namjene u  2007. 

 

II. 

 

 

 Program iz točke I. ove Odluke sadrži: 

 

 1. Sufinanciranje otplate kredita Gradu Visu  po kreditnoj partiji 2052 i  kreditnoj 

partiji  2072. 

     2. Sufinanciranje otplate kredita Općini Proložac po kreditnoj partiji 2057 i kreditnoj 

partiji 2074. 

     

                                                        III. 

 

 Sredstva razdjela 6 pozicije 356 - Program sufinanciranja otplate kredita po izdanim 

jamstvima za odvodnju gradovima i općinama raspodjeljuju se u ukupnom iznosu od 

300.000,00  kuna kako slijedi: 

 

 1. Sredstva u iznosu od  29.536,04 kuna po kreditnoj partiji 2052 i sredstva u  iznosu 

od 80.546,27  kuna  po kreditnoj partiji 2072 kao dio dospjelih  obveza dodjeljuju se Gradu     

Visu kao krajnjem  korisniku,  a prenijet će se Hrvatskim vodama Ugovorom o cesiji. 

 2. Sredstva u iznosu od  118.770,18  kuna po kreditnoj partiji 2057 i sredstva u iznosu 

od  71.147,51 kuna po kreditnoj partiji 2074 kao dio dospjelih obveza dodjeljuju se Općini     

Proložac kao  krajnjem korisniku, a prenijet će se Hrvatskim vodama Ugovorom o cesiji. 

 

IV. 

 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za proračun i financije poduzeti potrebite radnje poradi 

zaključenja Ugovora o cesiji sukladno utvrđenju iz ove Odluke. 

 Ovlašćuje se Župan potpisati ugovore o cesiji. 

 

 

 



 2 

V.   

  

 Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u “Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije”. 

 

 

KLASA: 022-04/07-02/278 

URBROJ: 2181/1-02-07-1 

Split,  8. studenoga 2007. 

 

                                                                                              Ž U P A N  

 

 

        

                                                                                   Ante Sanader, dipl. ing. , v.r.  

 

 

 

 
 
 


